IMPAUC-JIUCT
CHEIUAJIBHOE MPEJJIOKEHUE "BBICTPEJI"

:omz;@

" 4

INonexeabHUK

Bropaux

Cpena

Yerepr

IIaTanna

Cy60oTa

Bockpecenne

07.00-08.00

*

*

*

*

*

08.00-09.00

10.00-11.00

11.00-12.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

| k| | | k| | &

| k| | | k| | &

| k| | | k| | &

| k| | | k| | &

| k| | | k| | &

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

| k| k| k| K| K| k| k| k|

S| k| k| k| K| K| k| k| k|

BrixogoB
3a 1eHb:

10

10

10

10

10

s
<

.
(—]

OGH.IGG KOJIHNYCCTBO BbIXOJOB B ITIAKCTC — 70.

CroumocTs pasmenienus poauka a0 20 cek. - 14 700 pyo.ieii.
Croumocts pasmerienus poiuka 30 cek. - 22 100 pyoJreii.

[To manabiM TNS Poccust (susaps — nexabps 2015 roma) ekeHenenbHas ayautopus — 284 100 caymarenei (12+).

Bai ayinopoJiuK yeJbIIIUT Kaxablii 3- KpacHosipen!

[Taker neiicrBurenen ¢ 01 mapra 2017 r.
Croumocts ykazaHa ¢ yueroM HJIC (18%).

660028, r. KpacHospck,
yn. baymana, 22.

Ten.: 256-0-777

E-mail: radio_sales@trk7.ru




