



ПРАЙС-ЛИСТ СПЕЦИАЛЬНОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ "ВЫСТРЕЛ"

	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Воскресенье
07.00-08.00	*	*	*	*	*		
08.00-09.00	*	*	*	*	*		
10.00-11.00	*	*	*	*	*	*	*
11.00-12.00	*	*	*	*	*	*	*
13.00-14.00	*	*	*	*	*	*	*
14.00-15.00	*	*	*	*	*	*	*
15.00-16.00	*	*	*	*	*	*	*
16.00-17.00	*	*	*	*	*	*	*
17.00-18.00						*	*
18.00-19.00	*	*	*	*	*	*	*
19.00-20.00	*	*	*	*	*	*	*
20.00-21.00				*	*	*	*
Выходов за день:	10	10	10	10	10	10	10

Общее количество выходов в пакете – 70.

Стоимость размещения ролика до 20 сек. - **14 700 рублей.**

Стоимость размещения ролика 30 сек. - **22 100 рублей.**

По данным TNS Россия (январь – декабрь 2015 года) еженедельная аудитория – **284 100 слушателей (12+).**

Ваш аудиоролик услышит каждый 3- красноярец!

Пакет действителен с 01 марта 2017 г.
Стоимость указана с учетом НДС (18%).

660028, г. Красноярск,
ул. Баумана, 22.
Тел.: 256-0-777

E-mail: radio_sales@trk7.ru